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Капітальний ремонт вулично-дорожньої мережі села Ягідне Іванівської територіальної громади Чернігівського району Чернігівської області 
35-2023 
  

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-07 

на Розмітка 
Вул. Яблунева 

  

Основа:   Кошторисна вартість 11,721  тис. грн. 
креслення (специфікації ) №    Кошторисна трудомісткість 0,02407  тис.люд.год. 
    Кошторисна заробітна плата 2,567  тис. грн. 
    Середній розряд робіт 3,0  розряд 

Складений за поточними цінами станом на “8 листопада” 2023 р. 

№ 
Ч.ч.. 

Обґрунту- 
вання 
(шифр 
норми) 

Найменування робіт і витрат 
Одиниця 
виміру 

Кіль- 
кість 

Вартість одиниці, 
грн. 

Загальна вартість, грн. 
Витрати труда 

робітників, люд.год. 

Всього 
експлуа- 

тації 
машин 

Всього 
заробіт- 

ної плати 

експлуа- 
тації 

машин 

 
не зайнятих 

обслуговуванням 
машин 

заробіт- 
ної плати 

в тому 
числі за- 
робітної 
плати 

в тому 
числі за- 
робітної 
плати 

тих, що 
обслуговують  

машини 

на одини- 
цю 

всього 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 ДБ3-2-1 Розмічання проїзної частини самохідною 
маркірувальною машиною 

1 км 0,713 1673,00 
232,93 

947,26 
354,50 

1193 166 675 
253 

2,6400 
3,0720 

1,88 
2,19 

2 ДБ3-7-1 Улаштування горизонтальної дорожньої 
розмітки по типу 1.1, 1.4, 1.10.2 
маркірувальною машиною (1.1, біла) 

1 км 0,186 10892,27 
320,27 

1378,93 
457,63 

2026 60 256 
85 

3,6300 
4,0548 

0,68 
0,75 

3 ДБ3-7-1 Улаштування горизонтальної дорожньої 
розмітки по типу 1.2, 1.3 маркірувальною 
машиною (1.2, біла) 

1 км 0,034 20085,33 
320,27 

1378,93 
457,63 

683 11 47 
16 

3,6300 
4,0548 

0,12 
0,14 

4 ДБ3-7-1 Улаштування горизонтальної дорожньої 
розмітки маркірувальною машиною (1.5, 
біла) 

1 км 0,147 4763,56 
320,27 

1378,93 
457,63 

700 47 203 
67 

3,6300 
4,0548 

0,53 
0,6 

5 ДБ3-7-1 Улаштування горизонтальної дорожньої 
розмітки по типу 1.6, 1.8 маркірувальною 
машиною (1.6, біла) 

1 км 0,194 7827,91 
320,27 

1378,93 
457,63 

1519 62 268 
89 

3,6300 
4,0548 

0,7 
0,79 

6 ДБ3-7-1 Улаштування горизонтальної дорожньої 
розмітки по типу 1.7, 1.10.1 
маркірувальною машиною (1.7, біла) 

1 км 0,071 6295,73 
320,27 

1378,93 
457,63 

447 23 98 
32 

3,6300 
4,0548 

0,26 
0,29 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

7 ДБ3-8-4 Улаштування горизонтальної дорожньої 
розмітки маркірувальною машиною (1.13, 
біла) 

1 м2 0,84 217,15 
32,65 

89,70 
35,08 

182 27 75 
29 

0,3700 
0,3124 

0,31 
0,26 

8 ДБ3-8-4 Улаштування горизонтальної дорожньої 
розмітки маркірувальною машиною (1.16.1, 
біла) 

1 м2 4 217,15 
32,65 

89,70 
35,08 

869 131 359 
140 

0,3700 
0,3124 

1,48 
1,25 

9 ДБ3-8-4 Улаштування горизонтальної дорожньої 
розмітки маркірувальною машиною (1.16.2, 
біла) 

1 м2 6 217,15 
32,65 

89,70 
35,08 

1303 196 538 
210 

0,3700 
0,3124 

2,22 
1,87 

10 ДБ3-8-4 Улаштування горизонтальної дорожньої 
розмітки маркірувальною машиною (1.16.3, 
біла) 

1 м2 5 217,15 
32,65 

89,70 
35,08 

1086 163 449 
175 

0,3700 
0,3124 

1,85 
1,56 

11 ДБ3-8-4 Улаштування горизонтальної дорожньої 
розмітки маркірувальною машиною (1.20, 
біла) 

1 м2 2,25 217,15 
32,65 

89,70 
35,08 

489 73 202 
79 

0,3700 
0,3124 

0,83 
0,7 

      Разом прямі витрати по кошторису 10497 959 3170 
1175 

  10,86 
10,4 

      Разом будівельні роботи, грн. 10497         

           в тому числi:           

           вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. 6368         

           всього заробiтна плата, грн. 2134         

      Загальновиробничi витрати, грн. 1224         

          трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 2,81         

          заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 433         

      Всього будівельні роботи, грн. 11721         

                

     _  _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _  _   _   _   _   _   _   _   _  _           

                

    Всього по кошторису 11721         

    Кошторисна трудомісткість, люд.год. 24,07         

    Кошторисна заробiтна плата, грн. 2567         

                

  
  

                                     Склав               _____________________________________ 
                                                                                        [посада, підпис ( ініціали, прізвище )] 
  

                                     Перевірив        _____________________________________ 
                                                                                       [посада, підпис ( ініціали, прізвище )] 
  

 


